
SATTURN HOLEŠOV spol. s r. o. 
Dlažánky 305 
769 01 Holešov 

Rozhodnutí o udělení l icence 

Č.j.: R u / 2 2 6 / 0 2 / i / / f 
Zasedání Rady 17/ bod k 
Vyřizuje: Mgr. Šotkova Martina 

Způsob zastupování: Jménem společnosti jedná a 
podepisuje každý jednatel samostatně 

Jednatel: Ing. Jaromír Tomšů 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada ) v rámci své působnosti dané ustanoveními 
§ 5 p í s m . b), § 18 odst. 4 a § 25 a § 68 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., o provozováni rozhlasového a 
televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a podle ustanovení § 46 
zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správního řádu), ve znění pozdějších předpisů, vydává toto 

r o z h o d n u t í : 

Rada u d ě l u j e společnosti SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., se sídlem v Dlažánkách 305, 769 01 
Holešov, IČ: 46900250, l i c e n c i k provozování televizního vysílání šířeného prostřednictvím 
kabelových systémů. Licence se uděluje na dobu určitou, a to na dobu 12 let od právní moci tohoto 
rozhodnutí. 

Označení (název) programu: 

INFOKANÁL Boršice 
INFOKANÁL Brusné 
INFOKANÁL Březnice 
INFOKANÁL Březová 
INFOKANÁL D. Lhota 
INFOKANÁL Halenkovice 
INFOKANÁL Holčovice 
INFOKANÁL H. Lhota 
INFOKANÁL Hř. Újezd 
INFOKANÁL Hvozdná 
INFOKANÁL Lanžhot 
INFOKANÁL Luhačovice 
INFOKANÁL M. AL-CE 

INFOKANÁL Němčice 
INFOKANÁL Ochoz u T 
INFOKANÁL Provodov 
INFOKANÁL Prušánky 
INFOKANÁL Rackova 
INFOKANÁL Rusava 
INFOKANÁL Spytihněv 
INFOKANÁL Traplice 
INFOKANÁL Trnava 
INFOKANÁL Veselá 
INFOKANÁL Vrhaveč 
INFOKANÁL Všemina 
INFOKANÁL Zástřizly 



7 S V 
RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

Krátká 10, 100 00 Praha 10, lei.: +420 2 7481 3830, fax: +420 2 7481 0885, e-rnail; info®rrtv.C2, httpy/www.rrtv.cz 

Územní rozsah vysílání tv. programu : 

Boršice, Brusné, Březnice, Březová, Dolní Lhota, Halenkovice, Holčovice, Horní Lhota, Hřivínův Újezd, 
Hvozdná, Lanžhot, Luhačovice, Město Albrechtice, Němčíce, Ochoz, u Tišnova, Provodov, Prušánky, 
Rackova, Rusava, Spytihněv, Traplice, Trnava, Veselá, Vrhaveč, Všemina, Zástřizly 

Časový rozsah vysílání všech'programů: 

24 hodin denně podle přiložených programů, obsažených v textu přílohy č. 1 o padesátičtyřech stranách, 
která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

Základní programová specifikace a další programové podmínky: 

• infokanál 

Obsahem vysílání bude zpravodajství a informace o dění ve městě a regionu (informace o kulturních a 
společenských akcích). Jedná se o informační program vysílaný v souladu s textem přílohy č. 1. 

Odůvodnění: 

Účastník řízení je provozovatelem vysílání původních televizních programů prostřednictvím kabelových 
systémů na základě registrace č.j. Rg/34/96 ze dne 25. 6. 1996, ve znění pozdějších zaregistrovaných změn. 
Na základě této registrace je účastník řízení i provozovatelem převzatých televizních programů. 

Podle ustanovení § 68 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., provozovatel vysílání v kabelovém systému nebo 
prostřednictvím družice požádá o licenci k těm programům, které nejsou převzaté; žádost je třeba podat do 
12 měsíců ode dne účinnosti tohoto zákona. 

V této souvislosti požádal účastník řízení Radu o udělení předmětné licence v souladu s citovaným 
ustanovením zákona č. 231/2001 Sb., podáním doručeným Radě dne 1. 6. 2002, zaevidovaným v knize 
došlé pošty Úřadu Rady pod č.j. 2332, jakožto žádost o licenci č. NP 0059. 

Účastník řízení v podání Radě předložil jako podstatné náležitosti žádosti např. 
kopii Společenské smlouvy ze dne 18. 9. 2001, 

- výpis z obchodního rejstříku ze dne 29. 5. 2002, vedeného Krajským soudem v Brně v oddílu C, 
vložce 5720, 
výpis z evidence Rejstříku trestů jednatele ze dne 29. 5. 2002, 

- potvrzení Finančního úřadu v Holešově, že plátce nemá ke dni 20. 5. 2002 na daňových účtech 
nedoplatky vůči územním finančním orgánům ČR, 

- potvrzení VZP ČR, okresní pojišťovny Kroměříž ze dne 20. 5. 2002; potvrzení Odborové 
zdravotní pojišťovny v Brně ze dne 21 . 5. 2002; potvrzení Zdravotní pojišťovny ministerstva 
vnitra ČR v Olomouci ze dne 23. 5. 2002; potvrzení Vojenské zdravotní pojišťovny ČR 
v Olomouci ze dne 21 . 5. 2002, že k uvedeným datům nemá plátce u uvedených subjektů 
sjednaný splátkový kalendář a nemá žádné nedoplatky na pojistném ani na penále, 
potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení v Kroměříži* že plátce nemá vůči OSSZ ke dni 
20. 5. 2002 splatný'nedoplatek pojistného a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, 

- čestné prohlášení jednatele společnosti ze dne 23.5.2002, že společnost nemá žádné splatné 
nedoplatky u ostatních příslušných orgánů, které nejsou uvedeny v seznamu příloh, 

http://www.rrtv.cz


čestné prohlášení, že na majetek společnosti nebyl ke 'dni podání žádosti o licenci prohlášen 
konkurz ani zahájeno konkurzní řízení ani řízení o vyrovnání a že nebyl podán návrh na vstup 
společnosti do likvidace, 
čestné prohlášení, že společnosti nebyla zrušena žádná licence nebo registrace, 
čestné prohlášení, že společnost není společníkem provozovatele vysílání ze zákona ani 
obchodních společností zřízených provozovatelem ze zákona, že společnost je provozovatelem 
převzatého vysílání v ČR prostřednictvím kabelových systémů řádně registrovaných u Rady, 
návrh základní programové skladby a vysílacího schématu, způsobu organizačního a 
technického zajištění vysílání, 
údaje o financování vysílání, plánovaného obsazení kanálů, obsažených v žádosti o licenci. 

Na základě dokladů doložených k žádosti a ústního jednání s účastníkem řízení, konaného dne 10. 9. 2002, 
Rada konstatovala, že účastník řízení jednal ve shodě s ustanovením § 68 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., 
že podal žádost ve lhůtě stanovené v zákoně, že vyhověl podmínkám licenčního řízení podle ustanoveni 
§ 13 odst. 3, že žádost o licenci obsahovala náležitosti uvedené v ustanovení § 14, jakož i v ustanovení 
§ 25 odst. 2 zákona č. 231/2001 Sb., a že navrhovaná programová skladba splňuje požadavky podle 
ustanovení § 31 a 32 odst. 1 tohoto zákona. Rada žádosti o udělení licence vyhověla a předmětnou licenci 
udělila v souladu s § 12 odst. 5 písm b) na dobu určitou, a to 12 let od právní moci rozhodnutí. 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník řízení byl provozovatelem vysílání na základě registrace před 
účinností zákona č. 231/2001 Sb., a že tento zákon mu ukládá povinnost požádat o licenci k programům, jež 
nejsou převzaté, a jedná se tudíž o změnu, která je důsledkem rozhodnutí z úřední moci, v souladu 
s ustanovením § 9 odst. 2 písm. b) zákona č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů je osvobozen od zaplacení správního poplatku za podání žádosti o udělení oprávnění 
k provozování televizního vysílání ve výši 50.000,- Kč. 

Jelikož se však nejedná o prostou transformaci výše uvedené původní registrace provedenou 
v souladu s ustanovením § 68 odst. 1 zákona, nýbrž o transformaci spojenou se změnou původní registrace, 
spočívající v rozšíření o nové programy, a to o vysílání infoklanálů ve vybraných obcích, zaplatil účastník 
řízení dne 18. 6. 2002 správní poplatek ve výši 10 000,- Kč podle zákona č. 368/1992, o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb., opravný prostředek přípustný. 



P ř í l o h a č . 1 

Rozhodnutí o udělení l icence 
Č.j. Ru/226/02 

( P o č e t s t r a n : 5 4 ) 



PROGRAMOVÉ SCHÉNIA INFOKANÁLU 

Ve vysílání infokanálu může být použito následujících typů pořadů: 
a) informační smyčka 
b) videopořad 
c) přímý přenos 
d) vysílání systému I W S 

A) Informační smyčka 
• hlavní vysílací pořad infokanálu 
• pořad informativního a zpravodajského charakteru o dění v obci nebo regionu, o 

uskutečněných a připravovaných akcích, oznámení obecních úřadů a místních institucí, apod. 
• pořad se skládá z několika bloků: 

a) informace obecního úřadu 
b) informace mísmích institucí (např.: lékaře, knihovny, školy, apod.) 
c) kultura 
d) sport 
e) reWamní blok (reklama a teleshopping) 

• pořad je zpravidla vytvořen jako multimediální prezentace a následně vysílán cyklicky 
• v pořadu nesmí převažovat reklamní blok 
• rozsah jedné informační smyčky je cca 10 - 20 minut (v závislosti na množství zpráv) 
• jako zvukový podkres prezentace je využito přímé vysílání rozhlasové stanice 
• premiérové vysílání proběhne každé pondělí, v ostatní dny bude informační smyčka 

reprizována 

B) Videopořad 
• videopořad zahrnuje vysílání vlastního nebo převzatého (předem zaznamenaného) pořadu(ů) 
• vysílání pořadu se děje v předem stanovených časových blocích, přičemž je na tuto dobu 

přerušeno vysílání informační smyčky 
• pořad má informativní, zpravodajský nebo reklamní charakter 
• typickou náplní videopořadu jsou záznamy kulturních a sportovních akcí v obci nebo regionu 

a zpravodajství 
• v případě nedostatku podkladů pro videopořad (videopořad je zkrácen nebo není vysílán 

vůbec) j e v daném časovém bloku (ve zbylém čase) vysílána informační smyčka 
• premiérové vysílání se uskuteční v dopoledních blocích, reprízy pak v blocích odpoledních 

C) Přímý přenos 
• přímým přenosem je vysílání živého, nesestříhaného pořadu do infokanálu 
• vysílám' pořadu se děje v předem stanovených časových blocích, přičemž je v tuto dobu 

přerušeno vysílání informační smyčky 
• pořad má informativní nebo zpravodajský charakter 
• typickou náplní přímého přenosu je vysílání např. zasedání obecního zastupitelstva, 

bohoslužby, významné kulturní nebo sportovní akce, apod. 
• přímý přenos se díky své technické náročnosti ve vysílám infokanálu objevuje spíše 

výjimečně 



• v případě nedostatku podkladů pro přímý přenos (přímý přenos je zkrácen nebo není vysílán) 
je v daném časovém bloku (ve zbylém čase) vysílána informační smyčka 

D) Vysílání systému IWS 
• jedná se o speciální vysílání mající informační, výstražný nebo varovací charakter 
• ve výjimečných (krizových) situacích je vysílání programu infokanálu přerušeno a je 

odvysílána relace informující nebo varující občany o dané situaci v obci (regionu) 
• systém f W S byl schválen Ministerstvem vnitra ČR a HZS ČR pro tuto aplikaci na TKR 



BORŠICE 

Logo programu irvfokanálu 

BORSICE 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00-03:00 

03:00-04:00 

04:00-05:00 

05:00 - 06:00 

06:00 - 07:00 

Informační smyčka 

09:00-10:00 Informační smyčka 

12:00-13:00 

13:00-14:00 
Informační smyčka 

16:00-17:00 Informační smyčka 

19:00-20:00 

20:00-21:00 

mmmám 
Informační smyčka 

23:00 - 24:00 Informačm smyčka 



B R U S N É 

BRUSNÉ 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Impuls 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00-07:00 Informační smyčka 

07:00-09:00 Vlastní nebo převzatý videopořad, popř. přímý přenos 

09:00-10:00 Informačm smyčka 

10:00-12:00 Vlastní nebo převzatý videopořad, popř. přímý přenos 

12:00-14:00 Informační smyčka 

14:00-16:00 Vlastní nebo převzatý videopořad, popř. přímý přenos 

16:00-17:00 Informační smyčka 

17:00-19:00 Vlastní nebo převzatý videopořad, popř. přímý přenos 

19:00-21:00 Informační smyčka 

21:00-23:00 Vlastní nebo převzatý videopořad nebo přímý přenos 

23:00 - 24:00 Informační smyčka 



BŘEZNICE 

Logo programu infokanálu 

BŘEZNICE 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU tNFOKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00 - 03:00 

03:00-04:00 

04:00-05:00 

05:00-06:00 

06:00-07:00 

Informační smyčka 

i - • í ' , . _ 
fi&:.'!:,i-'*;̂ .: y ; K y " : * ; V ' ' i . . . ' " ! . . * ' : ' ' .•. V ;> Hý' • " í O ^ V ^ - " ' , ' - ;'^v";* 

09:00-10:00 Informační smyčka 

I l i i i l l l H i i 
12:00-13:00 

13:00-14:00 
Informační smyčka 

í r m M •••''.'ú-im •• 

16:00-17:00 

m mm 
Informační smyčka 16:00-17:00 

m mm Baň 

m 

; r.fl'fV̂ Si 'ď;:Ú: * • r /v ' : -: - i ̂ ~ i"̂  ; V' r" -; ž ?: i .-v *\ r; I"í -"C - T''; r T Í
 : S" ̂  í ?í"-,: |;: ? _: C c V T: í r •:r í 5r ;či-t I'Zi \* 1 4̂J*?í s ̂  íí; ̂ í «í' f ? í : STí*.: í : í í .t̂ -ii 2; ~ Í5 5.̂ ;.̂ .̂  rŝ í íí 

m n i 

Baň 

m 

19:00-20:00 

20:00-21:00 
Informační smyčka 

23:00 - 24:00 Informační smyčka" 



BŘEZOVÁ. 

Logo programu infokanálu 

BŘEZOVÁ 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU ÍNFOKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00-03:00 

03:00-04:00 

04:00 - 05:00 

05:00-06:00 

06:00 - 07:00 

Informační smyčka 

09:00-10:00 Informační smyčka 

12:00-13:00 

13:00-14:00 
Informační smyčka 

Informační smyčka 

Informační smyčka 

Informační smyčka 



DOLNÍ LHOTA 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00 - 09:00 Informační smyčka 

09:00-10:00 Vlastní nebo převzatý videopořad, popř. přímý přenos 

10:00-16:00 Informační smyčka 

16:00-17:00 Vlastní nebo převzatý videopořad, popř. přímý přenos 

17:00 - 22:00 Informační smyčka 

22:00-23:00 Vlastní nebo převzatý videopořad nebo přímý přenos 

23:00-24:00 Informační smyčka 



HALENKOVICE 

Logo programu infokanálu 

HALENKOVICE 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Rádio Zlín 

Í . 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFQKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00 - 03:00 

03:00-04:00 

04:00-05:00 

05:00-06:00 

06:00 - 07:00 

Informační smyčka 

Informační smyčka 

12:00-13:00 

13:00-14:00 
Informační smyčka 

16:00-17:00 

m 

19:00-20:00 

20:00-21:00 

Informační smyčka 

a l f 

Informační smyčka 

Informační smyčka 



HOLČOVICE 

Pod křes videotextu: 

Rozhlasová stanice Hellax 



ČASOVĚ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

Od 00 : 00 hodin 
do 07: 00 hodin 

Vysílání informační smyčky 

Od 07 : 00 hodin 
do 17 : 00 hodin 

Vysílání informační smyčky. Od 7 :00 hodin může začít doba, 
ve které bude informační smyčka aktualizována dle potřeby 
popřípadě začátek vysílám přímých přenosů. 

Od 17 : 00 hodin Premiéra nebo repríza videopořadu s celkovou délkou do 100 
minut. Pokud nebude vysílán videopořad, bude vysílána inforrnační 
smyčka. 

Od 18 : 00 hodin Premiéra nebo repríza videopořadu s celkovou délkou nad 100 
minut. Pokud nebude vysílán videopořad, bude vysílána informačm 
smyčka. 

Od 19: 00 hodin Premiéra nebo repríza videopořadu s celkovou délkou do 60 minut. 
Pokud nebude vysílán videopořad, bude vysílána informačm 
smyčka. 

Od 22 : 00 hodin Premiéra nebo repríza videopořadu s celkovou délkou do 100 
minut. Pokud nebude vysílán videopořad, bude vysílána informačm 
smyčka. 

Do 24 : 00 hodin Ukončení vysílání přímých přenosů. Pokud nebude vysílán přímý 
přenos, bude vysílána informační smyčka. 



HORNÍ LHOTA 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00-03:00 

03:00-04:00 Informační smyčka 

04:00-05:00 

05:00-06:00 

06:00-07:00 

mšmm 
09:00-10:00 

12:00-13:00 

13:00-14:00 

i n m i 

16:00-17:00 

Informační smyčka 

Informační smyčka 

19:00-20:00 

23:00 - 24:00 

Informační smyčka 

Informační smyčka 



HŘIVÍNŮV ÚJEZD 

Logo programu infokanálu 

HŘ. ÚJEZD 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00-17:00 Informační kanál NEVYSÍLÁ 

17:00 - 21:00 Informační smyčka 

21:00 - 24:00 Informační kanál NEVYSÍLÁ 



HVOZDNÁ 

Logo programu infokanálu 

HVOZDNA 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

WĚM lÉilS 
09:00-10:00 Vlastni nebo převzatý videopořad, popř. přímý přenos 

10:00-16:00 Informační smyčka 

16:00-17:00 Vlastní nebo převzatý videopořad, popř. přímý přenos 

17:00-22:00 Informační smyčka 

22:00-23:00 Vlastní nebo převzatý videopořad nebo. přímý přenos 

23:00 - 24:00 Informační smyčka 



LANŽHOT 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Rádio Jih 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00 - 03:00 

03:00-04:00 

04:00-05:00 

05:00 - 06:00 

06:00-07:00 

Informační smyčka 

saaa 

09:00-10:00 Informační smyčka 

} m \ m m m :•• 

12:00-13:00 

13:00-14:00 
Informační smyčka 

16:00-17:00 

MiliMIMoM 

19:00-20:00 

20:00-21:00 

Informační smyčka 

Informační smyčka 



LUHAČOVICE 

Logo programu infokanálu 

LUHAČOVICE 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00-03:00 

03:00 - 04:00 

04:00 - 05:00 

Informační smyčka 

05:00-06:00 

06:00-07:00 

« 8 i » 0 » S ^ i l l i 

09:00-10:00 

12:00-13:00 

13:00-14:00 
Informační smyčka 

t4i0j0^-l5;00 

15:00 
;Ýlasm$ne ; 

flNk 
P P 

16:00-17:00 Informačm smyčka 

i m n 

19:00-20:00 

20:00-21:00 
Informačm smyčka 

S E D - 22:00': . 

22:00!^23i:djd1 

23:00 - 24:00 Informační smyčka' 



MĚSTO ALBRECHTICE 

M. AL-CE 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Hellax 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

Od 00 : 00 hodin 
do 07: 00 hodin 

Vysílání informační smyčky 

Od 07 : 00 hodin 
do 17 : 00 hodin 

Vysílání informační smyčky. Od 7 : 00 hodin může začít doba, 
ve které bude informační smyčka aktualizována dle potřeby 
popřípadě začátek vysílání přímých přenosů. 

Od 17 : 00 hodin Premiéra nebo repríza videopořadu s celkovou délkou do 100 
minut. Pokud nebude vysílán videopořad, bude vysílána informačm 
smyčka. 

Od 18 : 00 hodin Premiéra nebo repríza videopořadu s celkovou délkou nad 100 
minut. Pokud nebude vysílán videopořad, bude vysílána informačm 
smyčka. 

Od 19 : 00 hodin Premiéra nebo repríza videopořadu s celkovou délkou do 60 minut. 
Pokud nebude vysílán videopořad, bude vysílána informačm 
smyčka. 

Od 22 : 00 hodin Premiéra nebo repríza videopořadu s celkovou délkou do 100 
minut. Pokud nebude vysílán videopořad, bude vysílána informačm 
smyčka. 

Do 24 : 00 hodin Ukončení vysílání přímých přenosů. Pokud nebude vysílán přímý 
přenos, bude vysílána informační smyčka. 



PROVODOV 

Logo programu infokanálu 

PROVODOV 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFGKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00-03:00 

03:00-04:00 

04:00 - 05:00 

05:00-06:00 

06:00-07:00 

Informační smyčka 

09:00-10:00 Informační smyčka 

Íř*£^ í ̂ i - ^ ; Ác.?-. /̂-̂  Í.IJJ L̂ .Í-Í - i , : VA^ÍÍÍ •> . -" - ' >. '-• "• : - ;\A:y:y-lim\'-;mmm:±m?-mi 

12:00 -13:00 

13:00-14:00 
Informační smyčka 

ÍSr.-. rv ^ r , r i »( V/-::{S t£j 3 f ! »; g Jif 6 S Ví •<*» S 1 ^ S>! f< 

23:00-24:00 

I i | B B ! 

Informační smyčka 



PRUŠÁNKY 

PRUŠÁNKY 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Rádio Jih 



ČASOVĚ BLOKY PROGRAMU INFQKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00-03:00 

03:00 - 04:00 

04:00-05:00 

Informační smyčka 

05:00-06:00 

06:00-07:00 

09:00-10:00 Informační smyčka 

12:00-13:00 

13:00-14:00 
Informační smyčka 

16:00-17:00 

20:00-21:00 

Informační smyčka 

Informační smyčka 

23:00 - 24:00 Informační smyčka 



RACKOVA 

Logo programu infokanálu 

RACKOVA 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00 - 24:00 Informační smyčka 



RUSAVA 

Logo programu infokanálu 

RUSAVA 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00 - 03:00 

03:00 - 04:00 

04:00-05:00 

05:00 - 06:00 

06:00 - 07:00 

Informační smyčka 

12:00-13:00 

13:00-14:00 
Informační smyčka 

Informační smyčka 
20:00-21:00 

23:00 - 24:00 Informační smyčka 



SPYTIHNĚV 

Podkres videotextu: 

\ Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



TRAPLICE 

TRAPLICE 

Podkres videotextu: 
Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00 - 03:00 

03:00 - 04:00 

04:00 - 05:00 

05:00-06:00 

06:00-07:00 

Informační smyčka 

09:00-10:00 Informační smyčka 

12:00-13:00 

13:00-14:00 
Informační smyčka 

16:00-17:00 

19:00-20:00 

20:00-21:00 

Informační smyčka 

Informační smyčka 

23:00-24:00 Informační smyčka 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00-03:00 

03:00 - 04:00 

04:00 - 05:00 

05:00-06:00 

06:00-07:00 

Informační smyčka 

09:00-10:00 Informační smyčka 

12:00-13:00 

13:00-14:00 
Informační smyčka 

16:00-17:00 Informační smyčka 

Informační smyčka 

Informační smyčka 



TRNAVA 

TRNAVA 

Podkres videotextu: 

, Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



ČASOVĚ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00-01:00 

Informační smyčka 

01:00-02:00 

Informační smyčka 

02:00-03:00 

Informační smyčka 03:00-04:00 Informační smyčka 

04:00 - 05:00 

Informační smyčka 

05:00-06:00 

Informační smyčka 

06:00 - 07:00 

Informační smyčka 

09:00-10:00 Informační smyčka 

F „ : . ^ 1 : 
Řt^&išf-bííiXí-íiSIVÍ>*'--'Í évíÍI'; A Í Í ; ^ - ^ * J í i - ' r ť l f / . y ^ T í wT> ř'-'íV- 5 ' ' v v : i n í i í f ř."pV"C.' 'í^f^S£VAK'^^;^;--J"r -; - -;;;:t^*i?"!ív 

*':.";;,:. \*" ' : -v ',' -• ' ."" ; ,-. ; . i'-' ['• ' • ř ; r ; \m/:Xh.i,B't :V-l'.'"" : i ; r ř ̂ 5 1* r í: J í;: ?: í * ? rí̂ ?" 

12:00-13:00 
Informační smyčka 

13:00-14:00 
Informační smyčka 

f-WdfxifS':1: 

16:00-17:00 Informační smyčka 



V E S E L Á 

Logo programu infokanálu 

VESELÁ 

Podkres videotextu: 

, Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00-01:00 

Informační smyčka 

01:00-02:00 

Informační smyčka 

02:00 - 03:00 

Informační smyčka 03:00 - 04:00 Informační smyčka 

04:00 - 05:00 

Informační smyčka 

05:00-06:00 

Informační smyčka 

06:00 - 07:00 

Informační smyčka 

) i í ý - ' M i - V - V ň M i * .' 

: " ; * ' ' ! ' " ' : " - ' " , ; " ' ) ' _ ' . • * " ' ; " ' 1 ' 'i':--. -\ . - f "Ji? 

09:00-10:00 Informační smyčka 

B P P 
S l i B I Í 

12:00-13:00 
Informační smyčka 

13:00-14:00 
Informační smyčka 

/ I v f ~ • ''' \ . " " *' ' ' r ' '"' " i "i '" ; - '-:;í;'" _ -VJJ/.:-;^ 

16:00-17:00 Informační smyčka 16:00-17:00 
• » < • • < * - < . \ j , Í „ ^ - ^ 

l l i f l llllilllÍf 

• » < • • < * - < . \ j , Í „ ^ - ^ 

19:00-20:00 
Informační smyčka 

20:00-21:00 
Informační smyčka 

' , 1 ^ 1 v ^; ' 

; • '.- 4 : ••>••• • •.; -'• • •• f • -•-" ; • v • v. í >í<- >;é!fS;í:Vř:'^"^:í?*f-í;>f!!; 

' , 1 ^ 1 v ^; ' 

; • '.- 4 : ••>••• • •.; -'• • •• f • -•-" ; • v • v. í >í<- >;é!fS;í:Vř:'^"^:í?*f-í;>f!!; 

23:00 - 24:00 Informační smyčka 



VŠEMINA 

Logo programu infokanálu 

VŠEMINA 

Podkres videotextu: 

Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00-03:00 

03:00-04:00 

04:00 - 05:00 

05:00 - 06:00 

06:00-07:00 

Informační smyčka 



VRHAVEČ 

VRHAVEČ 

Podkres videotextu: 



ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00 - 03:00 

03:00-04:00 

04:00-05:00 

05:00-06:00 

06:00 - 07:00 

Informační smyčka 

09:00-10:00 Informační smyčka 



ZÁSTŘIZLY 

Podkres videotextu: 



I 

ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00 - 03:00 

03:00-04:00 

04:00-05:00 

05:00-06:00 

06:00 - 07:00 

Informační smyčka 

16:00-17:00 Informační smyčka 

Informační smyčka 
20:00-21:00 

mm I 9 H I 

23:00 - 24:00 Informační smyčka 



NĚMČÍCE 

NĚMČÍCE 

Podkres videotextu: 
Rozhlasová stanice Rádio Zlín 



- 1 

ČASOVÉ BLOKY PROGRAMU INFOKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00 - 03:00 

03:00-04:00 

04:00 - 05:00 

05:00-06:00 

06:00-07:00 

Informační smyčka 

•. .-. ."•'.'•'.ř :.: • - ' • 
. t " ' ^ f ) " 1 • Jt ">l P*. r 6 t i / ^ l i J r i A \ ' - s 

09:00-10:00 Informační smyčka 

LJ.-J ' ': :. 

12:00 -13:00 

13:00-14:00 
Informační smyčka 

Í 

~ ' '*~>\ 

16:00-17:00 Informační smyčka 

19:00-20:00 

20:00-21:00 
Informační smyčka 

BaBi ; *í -V Í 

23:00-24:00 Informační smyčka 



OCHOZ U TIŠNOVA 

Logo programu infokanálu 

OCHOZ U T 

Podkres videotextu: 



ČASOVĚ BLOKY PROGRAMU ÍNFOKANÁLU 

00:00-01:00 

01:00-02:00 

02:00-03:00 

03:00-04:00 

04:00-05:00 

05:00-06:00 

06:00-07:00 

Informační smyčka 

09:00-10:00 Informační smyčka 

12:00-13:00 

13:00-14:00 

16:00-17:00 

Informační smyčka 

Informační smyčka 

19:00-20:00 

20:00-21:00 
Informační smyčka 

• B U S 
23:00 - 24:00 Informační smyčka 



R A D A P R O R O Z H L A S O V É A T E L E V I Z N Í V Y S Í L Á N Í 

Krátká 10, 100 00 Praha 10, tel.: +420 2 7481 3830, fax: +420 2 7481 0885, e-mail: ¡nfo@rrtv.cz, http://www.rrtv.cz 

r . 
Účastník řízení: 

SATTURN HOLEŠOV, spol. s r.o. 
Dlažánky 305 
769 01 Holešov 

L 

R O Z H O D N U T Í 

Č.j.: Rz/230703 
Zasedání Rady 2 2 / b o d 6 
Vyřizuje: Mgr. Šotkova Martina 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 odst. 
1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších 
zákonů (dále jen zákon o vysílání), a ustanovení § 46 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správního 
řádu), v platném znění, uděluje 

s o u h l a s 

se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci č.j. NP 0059 k provozování vysílání šířeného 
prostřednictvím kabelového systému, udělené na základě rozhodnutí č.j. Ru/226/02 ze dne 24. 9. 2002 (ve 
znění změn), o kterou účastník řízení požádal dopisem doručeným Radě dne 1. 8. 2003, evidovaným pod 
č.j. 2602 v knize došlé pošty Úřadu Rady, ve znění doplňku ze dne 2 1 . 10. 2003 evidovaným pod č.j. 4, 

spočívající ve změně licenčních podmínek, a to 

1. rozšíření vysílání o programy 
Infokanál Kojátky 
Infokanál Roštln 
Infokanál Snovídky 
Infokanál Podkopná Lhota 

časový rozsah vysílání: 24 hodin denně 
kanálové obsazení: R 12 
programová specifikace: infokanál 

Programová skladba: 

00.00-07.00 h Informační smyčka 

07.00-09.00 h Vlastní nebo převzatý videopařad nebo přímý přenos 

09.00-10.00 h Informační smyčka 

10.00-12.00 h Vlastní nebo převzatý videopořad nebo přímý přenos 

http://www.rrtv.cz
mailto:!nfo@rrtv.cz


12.00-14.00 h Informační smyčka 

14.00-16.00 h Vlastní nebo převzatý videopořad nebo přímý přenos 

16.00-17.00 h Informační smyčka 

17.00-19.00 h Vlastní nebo převzatý videopořad nebo přímý přenos 

19.00-21.00 h Informační smyčka 

21.00-23.00 h Vlastní nebo převzatý videopořad nebo přímý přenos 

23.00-24.00 h Informační smyčka 

Informační smyčka: 
informace obecního úřadu; informace místních institucí; kultura; sport; reklamní blok 

Videopořad: 
vlastní nebo převzaté pořady 
má informativní, zpravodajský charakter: kulturní a sportovní akce, zpravodajství 

Přímý přenos: 
má informativní nebo zpravodajský charakter: zasedání obecního zastupitelstva, bohoslužby, 
kulturní, sportovní akce 

2. změně programu Infokanál Luhačovice na: 

Programová skladba:  

00.00-06.00 h Luhačovické aktuality 

06.00-07.00 h Luhačovický informační servis 

07.00-08.00 h Krajské zpravodajství - vysílání TV NET 

08.00-09.00 h Luhačovický čtrnáctideník 

09.00-10.00 h Luhačovický informační servis 

10.00-14.00 h Luhačovické aktuality 

14.00-15.00 h Krajské zpravodajství - vysílání TV NET 

19.00-20.00 h Luhačovický informační servis 

20.00-21.00 h Luhačovické aktuality 

21.00-22.00 h Luhačovický čtrnáctideník 

22.00-23.00 h Krajské zpravodajství - vysílání TV NET 

23.00-24.00 h Luhačovické aktuality 

Luhačovické aktuality: 
aktuální obrazově textové informace z M ě Ú - vyhlášky, jednotlivá oznámení, kam za kulturou, 
sportovní výsledky a reklamní inzerce 

Luhačovický servis: 
obrazově textové informace stálého charakteru - svoz odpadu, autobusové spoje, ordinační hodiny 
lékařů apod. 

Vysílání TV NET Zlín: 
krajské zpravodajství - tento blok vyrábí pro SATTRURN, s.r.o. společnost Zlín NET, a.s. 



Luhačovický 14 deník: 
živé zpravodajství zdění v Luhačovicích - rozhovory s osobnostmi z kultury, sportu a z dalších 
oblastí společenského života 

Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění 
v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, v platném znění. 

Účastník řízení zaplatil správní poplatek ve výši 10.000,- Kč, stanovený podle zákona č. 368/1992 Sb., 
v platném znění, dne 21 . 8. 2003. 

P o u č e n í : 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat v souladu s ustanovením § 129 odst. 1 s.ř.s. žalobu k Městskému soudu 
v Praze ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení rozhodnutí. 

V Praze dne 18. 11.2003 

Petr&Pospíchal 
předseda Rady 

pro rozhlasové a televizní vysílání 



RADA P R O R O Z H L A S O V É A T E L E V I Z N Í V Y S Í L Á N Í 

Krátká 10. 100 00 Praha 10, tel. +420 2 7481 3830. fax: +420 2 7481 0885, e-rnail .nfo@rnv.cA rutp7/vvww.rrlv.tz 

Účastník řízení: ' 
SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o. 
IČ 46900250 
Dlažánky 305 
769 01 Holešov 

ROZHODNUTÍ 

Spisová značka: 2006/632/sve/SHO 

č.j.: s v e / J 0 é 

Zasedání Rady 21/ poř. č. 11 
Vyřizuje.D. Svědlková/6370/06 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 
odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákona č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. 
správního řádu (dále jen „správní řád"), vydala dne 21 . listopadu 2006 

s o u h l a s : 

se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, udělené na základě rozhodnutí č.j. Ru/226/02 ze 
dne 24. září 2002, ve znění pozdějších změn, o kterou požádal účastník řízení, společnost SATTURN 
HOLEŠOV spol. s r.o., IČ 46900250, sídlo: Dlažánky 305, Holešov, PSČ 769 01 dopisem doručeným Radě 
dne 7. září 2006, č.j. 6370, ve znění č.j. 7889 ze dne 30. října 2006 a č.j. 7944 ze dne 31 . října 2006, 
spočívající ve změně licenčních podmínek, a to v rozšíření programové nabídky o programy 

Infokanál Neubuz 

Infokanál Pozlovice 

Infokanál Vysoké Pole 

Časový rozsah vysíláni: 24 hodin denně 

Územní rozsah vysílání: Neubuz, Pozlovice, Vysoké Pole 

Základní programová specifikace (pro všechny programy): 

• informační programy 

mailto:nfo@rnv.cA


Programové schéma (pro všechny programy): 

Informační smyčka 

• hlavní vysílací pořad infokanálu 

• pořad informativního a zpravodajského charakteru o dění v obci nebo regionu, o uskutečněných a 
připravovaných akcích, oznámení obecních úřadů a místních institucí, apod. - skládá se z bloků: 

informace obecního úřadu 
informace místních institucí (lékaře, knihovny, školy a pod.) 
kultura 

- sport 
reklamní blok 

• pořad je zpravidla vytvořen jako multimediální prezentace a následné vysílán cyklicky 

• v pořadu nesmí převažovat reklamní blok 

• rozsah jedné informační smyčky je cca 1 0 - 2 0 minut (v závislosti na množství zpráv) 

• jako zvukový podkres prezentace je využité přímé vysílání rozhlasové stanice 

• premiérové vysílání proběhne každé pondělí, v ostatní dny bude informační smyčka reprizována 

Videopořad 

• videopořad zahrnuje vysílání vlastního nebo převzatého (předem zaznamenaného) pořadu(ů) 

• vysílání pořadu se děje v předem stanovených časových blocích, přičemž je na tuto dobu přerušeno 
vysílání informační smyčky 

• pořad má informativní, zpravodajský nebo reklamní charakter 

» typickou náplní videopořadu jsou záznamy kulturních a sportovních akcí v obci nebo regionu a 
zpravodajství 

• v případě nedostatku podkladů pro videopořad (videopořad je zkrácen nebo není vysílán vůbec) je 
v daném časovém bloku (ve zbylém čase) vysílána informační smyčka 

• premiérové vysílání se uskuteční v dopoledních blocích, reprízy pak v blocích odpoledních 

Přímý přenos 

• přímým přenosem je vysílání živého, nesestříhaného pořadu do infokanálu 

• vysílání pořadu se děje v předem stanovených časových blocích, přičemž je v tuto dobu přerušeno 
vysílání informační smyčky 

• pořad má informativní nebo zpravodajský charakter 

• typickou náplní přímého přenosu je vysílání např. zasedání obecního zastupitelstva, bohoslužby, 
významné kulturní nebo sportovní akce, apod. 

• přímý přenos se díky své technické náročnosti ve vysílání infokanálu objevuje spíše výjimečně 

• v případě nedostatku podkladů pro přímý přenos (přímý přenos je zkrácen nebo není vysílán) je 
v daném časovém bloku (ve zbylém čase) vysílána informační smyčka 

Vysílání systému I W S 

• jedná se o speciální vysílání mající informační, výstražný nebo varovací charakter 



• ve výjimečných (krizových) situacích je vysílání programu infokanálu přerušeno a je odvysílána 
relace informující nebo varující občany o dané situaci v obci (regionu) 

• systém I W S byl schválen Ministerstvem vnitra ČR a HZS ČR pro tuto aplikaci na TKR 

Časové bloky: 

00 :00 -07 :00 hodin Informační smyčka 

07 :00 -09 :00 hodin Vlastní nebo převzatý videopořad nebo přímý přenos 

0 9 : 0 0 - 10:00 hodin Informační smyčka 

10 :00-12 :00 hodin Vlastní nebo převzatý videopořad nebo přímý přenos 

1 2 : 0 0 - 14:00 hodin Informační smyčka 

1 4 : 0 0 - 16:00 hodin Vlastní nebo převzatý videopořad nebo přímý přenos 

1 6 : 0 0 - 17:00 hodin Informační smyčka 

1 7 : 0 0 - 19:00 hodin Vlastní nebo převzatý videopořad nebo přímý přenos 

19 :00-21 :00 hodin Informační smyčka 

21 :00 -23 :00 hodin Vlastní nebo převzatý videopořad nebo přímý přenos 

23 :00 -24 :00 hodin Informační smyčka 

Účastník řízení dne 14. září 2006 zaplatil správní poplatek ve výši 10.000,- Kč podle položky 67 Sazebníku 
správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění 
rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu v platném znění. 

. . . 

P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu k Městskému soudu 
v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. 

V Praze dne 29. listopadu 2006 



ni vysí láni h a d a pro rozhlasové a te lev izní vysí lání R a d a pro řozl 
l a pro rozhlasové a te lev izní vysí lání R a d a pro rozhlasové a tefe 1 

•\.:\ .4*6 tSQ OJ Iftáfea ? , Skřetova 49/0. 120 00 Praha 2. Smhxr:. -'4-f, J20 0u f 'fi tl NI ? Skrélova 44/6.1 
: 27* S ; 3 E3C ~ * :2G 274 S I 3 230 "E" *420 274 817 S30 +420 274 e 1 ^ B3Q *420 271 813 830 v . 

e-msíl: irfbWTřtv.ci-*-nfid): ir.faě itVi.cz e-maih info<ě'rrív.cz emaii . irvíc-š ' r lv .cz e mail: infoc?rrtv.cz ě mart. m 
«.rrtv.c2 hOps •v/v.'*.- trrv.c-7 hitp ňv.wv rrrv.c? hrtp;//www.rriv.cx l;H]::';ivy.'w,fr!vc,"! htU~ ."•.vww.frlv.cz http .//www. r 

Účastník řízení: 
SATTURN HOLEŠOV spol . s r.o. 
IČ 46900250 
Dlažánky 305 
P.O. BOX 26 
769 01 Holešov 

Spisová značka: 2007/172/sve/SHO 

Č.j.: sve / H-T/lo/o!?. 

Zasedání Rady 8/ poř.č. 10 

Vyřizuje: D. Svédíková/2947/07 

ROZHODNUTÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 pism. b) a § 21 
odst 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákona č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. 
správního řádu (dále jen „správní řáď), vydala dne 24. února 2007 

s o u h l a s 

se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, udělené na základě rozhodnutí č.j. Ru/226/02 ze 
dne 24. září 2002, ve znění pozdějších změn, o kterou požádal účastník řízení, společnost SATTURN 
HOLEŠOV spol. s r.o. dopisem doručeným Radě dne 9. března 2007, č.j.2947, spočívající ve 

změně licenčních podmínek rozšířením programové nabídky o program 

Inf okanál Žlutavá 

Časovv rozsah vysílání: 24 hodin denně 

Územní rozsah vysílání (katastrální území): Žlutavá 

Základní programová specifikace: 

• informační program 

http://�.vww.frlv.cz
http://'rlv.cz
http://itVi.cz
http://www.rriv.cx
http://rrtv.cz


Programové schéma Irtfokanálu: 

Informační smyčka 

• hlavní vysílací pořad ínfokanálu 

• pořad Informativního a zpravodajského charakteru o děni v obci nebo regionu, o uskutečněných a 
připravovaných akcích, oznámení obecních úřadů a místních institucí, apod. - skládá se z bloků: 

informace obecního úřadu 

informace místních institucí (lékaře, knihovny, školy a pod.) 

- kultura 

sport 

reklamní blok 

• pořad je zpravidla vytvořen jako multimediální prezentace a následně vysílán cyklicky 

• v pořadu nesmí převažovat reklamní blok 

• rozsah jedné informační smyčky je cca 10 - 20 minut (v závislosti na množství zpráv) 

• jako zvukový podkres prezentace je využito přímé vysílání rozhlasové stanice 

• premiérové vysílání proběhne každé pondělí, v ostatní dny bude informační smyčka reprizována 

Videopořad 

• videopořad zahrnuje vysílání vlastního nebo převzatého (předem zaznamenaného) pořadu(ů) 

• vysílání pořadu se děje v předem stanovených časových blocích, přičemž je na tuto dobu přerušeno 
vysílání informační smyčky 

• pořad má informativní, zpravodajský nebo reklamní charakter 

• typickou náplní videopořadu jsou záznamy kulturních a sportovních akcí v obci nebo regionu a 
zpravodajství 

• v případě nedostatku podkladů pro videopořad (videopořad je zkrácen nebo není vysílán vůbec) je 
v daném časovém bloku (ve zbylém čase) vysílána informační smyčka 

• premiérové vysílání se uskutečni v dopoledních blocích, reprízy pak v blocích odpoledních 

Přímý přenos 
• přímým přenosem je vysílání živého, nesestříhaného pořadu do infokanálu 
• vysíláni pořadu se děje v předem stanovených časových blocích, přičemž je v tuto dobu přerušeno 

vysílání informační smyčky 
• pořad má informativní nebo zpravodajský charakter 

• typickou náplní přímého přenosu je vysílání např. zasedání obecního zastupitelstva, bohoslužby, 
významné kulturní nebo sportovní akce, apod. 

• přímý přenos se díky své technické náročnosti ve vysílání infokanálu objevuje spíše výjimečné 

• v případě nedostatku podkladů pro přímý přenos (přímý přenos je zkrácen nebo není vysílán) je 
v daném časovém bloku (ve zbylém čase) vysílána informační smyčka 

Vysílání systému I W S 

• jedná se o speciální vysílání mající informační, výstražný nebo varovacl charakter 



• ve výjimečných (krizových) situacích je vysílání programu infokanálu přerušeno a je odvysílána 
relace informujíc! nebo varující občany o dané situaci v obci (regionu) 

• systém I W S byl schválen Ministerstvem vnitra ČR a HZS ČR pro tuto aplikaci na TKR 

Časové bloky: 

00:00-07:00 hodin Informační smyčka 

07:00-09:00 hodin Vlastní nebo převzatý videopořad nebo přímý přenos 

09:00-10:00 hodin Informační smyčka 

10:00-12:00 hodin Vlastní nebo převzatý videopořad nebo přímý přenos 

12:00-14:00 hodin Informační smyčka 

14:00-16:00 hodin Vlastní nebo převzatý videopořad nebo přímý přenos 

16:00-17:00 hodin Informační smyčka 

17:00-19:00 hodin Vlastní nebo převzatý videopořad nebo přímý přenos 

19:00-21:00 hodin Informační smyčka 

21:00-23:00 hodin Vlastní nebo převzatý videopořad nebo přímý přenos 

23:00-24:00 hodin Informační smyčka 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 10 000,- Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném znění dne 3. dubna 2007. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění 
rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu v platném znění. 

P o u č e n i : 
Proti tomuto rozhodnuti lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu k Městskému soudu 
v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. 

V Praze dne 27. dubna 2007 

Ing. Václav Žák 
/ / předseda 

Rady pro rozhlasové a televizní vysil 
' o 



Účastník řízení: 

S A T T U R N H O L E Š O V s po l . s r.o. 

IČ 46900250 

Dlažánky 305 

769 01 Holešov 

ROZHODNUTÍ 

Spisová značka: 2009 /710 /sve /SHO 
e . j . r s v e / i'3Y'l ¡0$ 
Zasedáni Rady 13/poř.č. 111 
Vyřizuje.D. Svědíková/4255/09 

Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) 
a § 21 odst. 1 písm. c ) zákona č. 231/2001 Sb. , o provozováni rozhlasového a televizního 
vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění {dále jen zákona č. 231/2001 Sb.) , a § 67 
odst. 1 zákona č. 500/2004 S b . správního řádu (dále jen „správní řád"), vydala 

s o u h l a s 

s e změnou skutečnost i uvedených v žádosti o l icenci , udělené na základě rozhodnutí č.j. 
Ru/22/02 ze dne 24. záři 2002, ve znění pozdějších změn, o kterou požádal účastník řízení, 
společnost KELI a .s . dopisem doručeným Radě dne 26 června 2009, č.j. 4225. spočívající ve 

• změně územního r o z s a h u vysílání ukončením vysílání programů Infokanál M.AL
C E v katastrá lním územi Město Albrecht ice, Infokanál Holčovice v katastrálním 
území Holčovice a Infokanál Lanžhot v katastrálním územi L a n ž h o t 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 10 000,- Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 
Sb. , v platném znění dne 22. července 2009. 



Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízeni vyhovuje v plném rozsahu, není třeba 
odůvodnění rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu v platném znění. 

P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. 

V Praze dne 28. července 2009 

• •^T.veuo dne: 

• s -OK a n 



S p . znVIdent.: 2010/757/F IA/SAT 
Naše zn . : FIA/2684/2010 
Zasedání R a d y č. 16 - 2010 / poř.č.: 124 

S A T T U R N H O L E Š O V s p o l . s r.o. 
IČ: 469 00 250 
Dlažánky 305 
76901 Holešov 
Česká republika 

R a d a pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v souladu s ustanovením § 21 
odst. 2 zákona č. 132/2010 Sb . o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání (dále 
jen zákon č. 132/2010 Sb. ) , § 14 odst. 1 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb . o provozování 
rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen 
zákon č. 231/2001 Sb.) a ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. , správního 
řádu, vydala toto 

r o z h o d n u t í 

R a d a pro rozhlasové a televizní vysílání doplňuje provozovateli S A T T U R N HOLEŠOV spol. s 
r.o., IČ:46900250, územní rozsah vysílání licence č.j.: Ru/226/02/2619 k provozování 
televizního vysílání prostřednictvím kabelových systémů o výčet katastrálních území a 
okresů: 

Název kat. území Okres 
Boršice u Uherské Hradiště 
Buchlovic; 607983 
Brusné; 613363 Kroměříž 
Březnice u Zlína; 614408 Zlín 
Březová u Zlína; 614696 Zlín 
Dolní Lhota u Luhačovic; 629537 Zlín 
Halenkovice; 636908 Zlín 
Horní Lhota u Luhačovic; 643289 Zlín 
Hřivínův Újezd; 649163 Zlín 
Hvozdná; 650315 Zlín 
Luhačovice; 688576 Zlín 
Němčíce u Holešova; 703036 Kroměříž 
Ochoz u Tišnova; 709441 Brno - venkov 
Provodov na Moravě; 733938 Zlín 
Prušánky; 734021 Hodonín 
Rackova; 737283 Zlín 
Rusava; 743666 Spytihněv;752860 Kroměříž 

Zlín 
Traplice; 768022 Uherské Hradiště 

2684-1 



Trnava u Zlína; 768278 Zlín 
Veselá u Zlína; 780588 Zlín 
Malá Víska u Klatov; 786250, Vrhaveč u Klatov; Klatovy 
786284 
Všemina; 787167 Zlín 
Zástřizly; 791148 Kroměříž 
Kojátky; 667820, Šardičky: 798444 Vyškov 
Roštín; 741507 Kroměříž 
Snovídky; 751481 Vyškov 
Podkopná Lhota; 723843 Zlín 
Neubuz; 704156 Zlín 
Pozlovice; 726885 Zlín 
Vysoké Pole; 788317 Zlín 
Žlutavá; 797723 Zlín 

Odůvodnění : 

Podle § 21 odst. zákona č. 132/2010 Sb . je provozovatel televizního vysílání prostřednictvím 
kabelového systému, v jehož licenci není územní rozsah vysílání stanoven údaji podle § 14 
odst. 1 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb. , ve znění účinném ode dne nabytí účinnosti tohoto 
zákona, povinen tyto údaje Radě doručit do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto zákona; 
nesplnění této povinnosti s e považuje z a porušení licenčních podmínek. Rada licenci 
provozovatele televizního vysílání prostřednictvím kabelového systému doplní o údaje podle 
věty první do 60 dnů ode dne, kdy jí byly tyto údaje doručeny. 

Provozovatel S A T T U R N HOLEŠOV spol. s r.o. dne 28. července 2010, pod č.j. 6188, doručil 
Radě výčet katastrálních území a okresů dle § 14 odst. 1 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb . a 
splnil tak povinnost stanovenou v § 21 odst. 2 zákona č. 132/2010 Sb . Z v ý š e uvedených 
důvodů R a d a rozhodla tak, jak je uvedeno ve výroku. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat žalobu podle § 66 zákona č. 231/2001 Sb . 

V Praze dne: 24.8.2010 JUDr. Kateřina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Kateřina Kalistová 
Date: 2010.09.21 08:59:21 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 

. _ Location: Praha 
Zoo4-Z 



RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova qq/6,120 0 0 Praha 2 

Tel.: + 420 2jn 813 830 / Fax: + 420 27^ 810 885 
www.rrtv.cz 

SATTURN HOLEŠOVspol. s r.o. 
Dlažánky 305/16 
76901 Holešov 

S p . zn./ldent.: 2014 /768 /SMU/SAT 
Č.j.: SMU72914/2014 
Zasedání Rady č. 15 - 2014 / poř.č.: 86 

Rozhodnutí o prodloužení l icence 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 12 
odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších 
zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb."), vydává toto 

Rada prodlužuje provozovateli SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., IČ: 46900250, sídlo: Holešov, 
Dlažánky 305, PSČ: 769 01 podle § 12 odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., dobu platnosti licence č.j. 
Ru/226/02/2619 ze dne 24. září 2002, k provozování místního televizního vysílání šířeného 
prostřednictvím kabelových systémů o dobu 12 let, na základě žádosti doručené dne 21 . července 2014, 
č.j. 6198 ve znění doplnění č.j. 6237 ze dne 22. července 2014. 

Odůvodnění: 

Účastník řízení, právnická osoba SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., IČ: 46900250, sídlo: Holešov, 
Dlažánky 305, PSČ: 769 01 , je provozovatelem místního televizního vysílání šířeného prostřednictvím 
kabelových systémů na základě licence udělené rozhodnutím Rady č.j. Ru/226/02/2619 ze dne 24. září 
2002, platné do 20. října 2014. 

Dne 2 1 . července 2014, č.j. 6198 ve znění doplnění 6237 ze dne 22. července 2014 požádal 
provozovatel SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o. o prodloužení doby platnosti licence o 12 let, tj. 
do 20. října 2026. 

Žádost splňuje zákonné podmínky pro prodloužení doby platnosti licence. 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 50 000,- Kč, stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném znění za prodloužení platnosti oprávnění k místnímu televiznímu vysílání, dne 16. července 

r o z h o d n u t í : 

2014. 

2914-1 

http://www.rrtv.cz


Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb., žaloba přípustná. 

V Praze dne: 19.8.2014 Ivan Krejčí 

předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by Be. Ivan Krejčí 
Date: 2014.08.21 12:52:29 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 

2914-2 



RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Skřetova ifi|/ 6, 120 0 0 Praha 2 

Tel.: * řpó ?7'| 813 B30 / Fax: +  

www.rrtu.cz 

SA TTURN HOLEŠOV spol. s r.o. 
Dlažánky 305/16 
76901 Holešov 
Česká republika 

S p . zn . / lden t : 2014/1249/F IA/SAT 
Č.j.: RRTV/293/2015-F IA 
Zasedání Rady č. 2 - 2015 / poř.č.: 48 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 
odst. 1 písm. c), d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu (dále jen zákon č. 500/2004 Sb.), vydala toto 

Rada uděluje provozovateli, společnosti SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., IČ: 469 00 250 se sídlem 
Holešov, Dlažánky 305, okres Kroměříž, PSČ 769 01, souhlas podle § 21 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 
231/2001 Sb., se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, č.j.: Ru/226/02/2619 ze dne 24. 
září 2002 ve znění pozdějších změn, dle žádosti ze dne 10. prosince 2014, č.j. 10939, ve znění 
upřesnění ze dne 22. prosince 2014, č.j. 11757, spočívající ve změně územního rozsahu vysílání a 
licenčních podmínek, a to: 

Ukončení vysílání programů: 

1) Infokanál Luhačovice, k. ú. 688576 Luhačovice, okres Zlín, 

2) Infokanál Provodov, k. ú. 733938 Provodov na Moravě, okres Zlín, 

3) Infokanál Vrhaveč, k. ú. 786284 Vrhaveč u Klatov, okres Klatovy. 

Odůvodnění: 

Účastník řízení dne 7. ledna 2015 zaplatil správní poplatek ve výši 20.000,- Kč podle položky 67 
Sazebníku správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění 
v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb. 

r o z h o d n u t í : 

V ostatních částech zůstávají licenční podmínky beze změny. 

293-1 

http://www.rrtu.cz


P o u č e n í 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat žalobu v souladu s ustanovením § 66 zákona č. 231/2001 Sb., 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců od doručení tohoto rozhodnutí. Podání žaloby má 
odkladný účinek. 

V Praze dne: 20.1.2015 Ivan Krejčí 

předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by Be. Ivan Krejčí 
Date: 2015.01.27 21:45:36 +01:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 



RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Skřetova ifi|/ 6, 120 0 0 Praha 2 

Tel.: * ipö ?7'| 813 B30 / Fax: +  

www.rrtu.cz 

JEDN. IDENT.: RRTV-4497894 SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o. 

VAS DOPIS ZN.: 
NAŠE Č. J.: 
SP. ZN.: 
ZASEDÁNÍ RADY: 

RRTV/2105/2015-FIA 
2015/399/FIA/SAT 
10-2015/poř.č. 16 

Dlažánky 305/16 
76901 Holešov 
Česká republika 

VYŘIZUJE: Odbor rozhl. vys. a licencí 

DATUM, MISTO: 2.6.2015, Praha 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 
odst. 1 písm. c), d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu (dále jen zákon č. 500/2004 Sb.), vydala toto 

Rada uděluje provozovateli, společnosti SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., IČ: 469 00 250 se sídlem 
Holešov, Dlažánky 305, okres Kroměříž, PSČ 769 01, souhlas podle § 21 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 
231/2001 Sb., se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, č.j.: Ru/226/02/2619 ze dne 24. 
září 2002 ve znění pozdějších změn, dle žádosti ze dne 28. dubna 2015, č.j.: RRTV/4262/2015-P, 
spočívající ve změně územního rozsahu vysílání a licenčních podmínek, a to: 

Ukončení vysílání programu: 

Infokanál Kojátky, k.ú. 667820 Kojátky, okres Vyškov šířeného prostřednictvím kabelových systémů. 

Odůvodnění: 

Účastník řízení dne 20. května 2015 zaplatil správní poplatek ve výši 20.000,- Kč podle položky 67 
Sazebníku správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění 
v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb. 

r o z h o d n u t í : 

V ostatních částech zůstávají l icenční podmínky beze změny. 

2105-1 

http://www.rrtu.cz


P o u č e n í 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat žalobu v souladu s ustanovením § 66 zákona č. 231/2001 Sb., 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců od doručení tohoto rozhodnutí. Podání žaloby má 
odkladný účinek. 

Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by Be. Ivan Krejčí 
Date: 2015.06.10 10:34:57 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 

2105-2 



RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni 

JEDN. IDENT.: RRTV-4917255 SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o. 
gjvzaf6 

VAS DOPIS ZN.: 
NAŠE Č. J.: 
SP. ZN.: 
ZASEDÁNÍ RADY: 

RRTV/465/2016-zem 
2016/27/zem/SAT 
4-2016/ poř.č. 7 

VYŘIZUJE: Odbor rozhl. vys. a licencí 

DATUM, MISTO: 16.2.2016, Praha 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 
odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o 
změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a ustanovením § 67 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen zákon č. 500/2004 Sb.), vydala toto 

Rada uděluje provozovateli SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., IČ 469 00 250, se sídlem Holešov, 
Dlažánky 305, okres Kroměříž, PSČ 769 01 , souhlas podle § 21 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 231/2001 
Sb., s e změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, č.j. Ru/226/02/2619 ze dne 24. září 2002, 
spočívající ve změně územního rozsahu vysílání a licenčních podmínek, v rozsahu dle žádosti ze dne 
7. ledna 2016, č.j. RRTV/140/2016-P, a to: 

• ukončení vysílání programu INFOKANÁL Všemina šířeného prostřednictvím kabelových 
systémů v k.ú. 787167 Všemina, okres Zlín. 

V ostatním rozsahu zůstává licence beze změny. 

Odůvodnění: 

Účastník řízení dne 29. ledna 2016 zaplatil správní poplatek ve výši 20.000,- Kč podle položky 67 
Sazebníku správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích. 

r o z h o d n u t í : 

465-1 



Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění 
v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb.. 

P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat žalobu v souladu s ustanovením § 66 zákona č. 231/2001 Sb., 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců od doručení tohoto rozhodnutí. Podání žaloby má 
odkladný účinek. 

Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by Bc. Ivan Krejčí 
Date: 2016.02.23 19:48:44 +01:00 
Reason: Podpis dokumentu 

2 Location: Praha 



 

Jedn. identifikátor: 274986-RRTV 

 
    
Naše č. j.:  RRTV/9584/2018-fia  
Sp. zn.: RRTV/2018/249/fia  
Zasedání Rady   7-2018/poř. č. 13 
 
Vyřizuje: ORVL - OLR 
 
Datum, místo 10. dubna 2018, Praha 
 
 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v souladu s ustanovením § 5 písm. b) 
a § 21 odst. 1 písm. c), d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 
vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), a § 67 
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“), vydala toto 
 
 

r o z h o d n u t í 
 
 
 
 
 
Rada uděluje provozovateli, společnosti SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., IČ: 469 00 250,  se 
sídlem Dlažánky 305/16, 769 01 Holešov, souhlas podle § 21 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 
231/2001 Sb., v rozsahu žádosti č.j.: RRTV/7519/2018-vra, ze dne 27. února 2018, ve znění 
upřesnění žádosti č.j.: RRTV/8059/2018-vra, ze dne 13. března 2018, se změnou skutečností 
uvedených v žádosti o licenci, č.j.: Ru/226/02/2619, ze dne 24. září 2002 ve znění pozdějších 
změn, spočívající ve změně územního rozsahu vysílání a licenčních podmínek, a to: 
 
 
 

a) v ukončení vysílání programů, šířených prostřednictvím kabelových systémů: 
 
Infokanál Snovídky, k. ú. 751481 Snovídky, okres Vyškov, 
Infokanál Vrhaveč, k. ú. 557455 Malá Víska u Klatov, okres Klatovy, 
Infokanál Neubuz, k. ú. 704156 Neubuz, okres Zlín, 
Infokanál Prušánky, k. ú. 734021 Prušánky, okres Hodonín, 
Infokanál Ochoz u Tišnova, k. ú. 709441 Ochoz u Tišnova, okres Brno – venkov, 
Infokanál Podkopná Lhota, k. ú. 723843 Podkopná Lhota, okres Zlín, 
Infokanál Zástřižly, k. ú. 791148 Zástřizly, okres Kroměříž 
 
 
 
 

 

SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o. 
IČ: 469 00 250 
 
Dlažánky 305/16, 769 01 Holešov 
 



 Aktuální výčet Infokanálů, katastrálních území a okresů:   

INFOKANÁLY Katastrální území Okresy 

  1. Infokanál Boršice  Boršice u Buchlovic; 607983  Uherské Hradiště  

  2. Infokanál Brusné  Brusné; 613363  Kroměříž  

  3. Infokanál Březnice  Březnice u Zlína; 614408  Zlín  

  4. Infokanál Březová  Březová u Zlína; 614696  Zlín  

  5. Infokanál Dolní Lhota Dolní Lhota u Luhačovic; 629537  Zlín  

  6. Infokanál Halenkovice Halenkovice; 636908  Zlín  

  7. Infokanál Horní Lhota  Horní Lhota u Luhačovic; 643289  Zlín  

  8. Infokanál Hřivínův Újezd  Hřivínův Újezd; 649163  Zlín  

  9. Infokanál Hvozdná  Hvozdná; 650315  Zlín  

10. Infokanál Němčice  Němčice u Holešova; 703036  Kroměříž 

11. Infokanál Pozlovice  Pozlovice; 726885  Zlín 

12. Infokanál Racková  Rackova; 737283 Zlín 

13. Infokanál Roštín  Roštín; 741507  Kroměříž 

14. Infokanál Rusava  Rusava; 743666  Kroměříž 

15. Infokanál Spytihněv  Spytihněv; Zlín  

16. Infokanál Traplice  Traplice; 768022  Uherské Hradiště 

17. Infokanál Trnava  Trnava u Zlína; 768278 Zlín 

18. Infokanál Veselá  Veselá u Zlína; 780588  Zlín 

19. Infokanál Vysoké Pole  Vysoké Pole; 788317  Zlín 

20. Infokanál Žlutava  Žlutavá; 797723  Zlín 

 
 
 
 

b) ve změně dalších programových podmínek, programového schématu vysílání,  
spočívající ve změně zvukového podkresu videotextu Infokanálů:  
 

Boršice, Brusné, Březnice, Březová, Dolní Lhota, Halenkovice, Horní Lhota, Hvozdná, Hřivínův 
Újezd, Němčice, Pozlovice, Racková, Roštín, Rusava, Spytihněv, Traplice, Trnava, Veselá, 
Vysoké Pole a Žlutava.  
 
AKTUÁLNÍ zvukový podkres videotextu jednotlivých Infokanálů:  

 
INFOKANÁL 

 
AKTUÁLNÍ zvukový podkres videotextu  

  1. Boršice  IS Media s.r.o.  

  2. Brusné bez zvukového podkresu  

  3. Březnice  IS Media s.r.o. 

  4. Březová  IS Media s.r.o. 

  5.  Dolní Lhota  IS Media s.r.o. 

  6. Halenkovice  IS Media s.r.o. 

  7. Horní Lhota  IS Media s.r.o. 

  8. Hvozdná  bez zvukového podkresu 

  9. Hřivínův Újezd  IS Media s.r.o. 

10. Němčice  bez zvukového podkresu 

11. Pozlovice  IS Media s.r.o. 

12. Racková  IS Media s.r.o. 

13.  Roštín  IS Media s.r.o. 

14. Rusava  IS Media s.r.o. 

15. Spytihněv  IS Media s.r.o. 



16. Traplice  IS Media s.r.o. 

17. Trnava  bez zvukového podkresu 

18. Veselá  bez zvukového podkresu 

19. Vysoké Pole  IS Media s.r.o. 

20. Žlutava  IS Media s.r.o. 

 
Provozovatel doložil Smlouvu o poskytnutí podlicence k užití hudebního díla, kterou uzavřel 
provozovatel vysílání SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o. s poskytovatelem DWP s.r.o., která 
opravňuje poskytovatele na základě uzavřené smlouvy se společností IS Media s.r.o., IČ: 
29210607, poskytovat hudební program „IS Hudba“ jako podkres informačních televizních 
kanálů.  
 
 
 
 
 
 

V ostatních částech zůstávají licenční podmínky beze změny. 
 

 
 
 
 
Odůvodnění: 
 
Podle § 21 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel vysílání s licencí povinen předem 
požádat Radu o písemný souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci. 
 
Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 20 000,- Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 
Sb., v platném znění dne 28. února 2018.  
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba 
odůvodnění rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu v platném znění. 
 
 
 
P o u č e n í : 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. 
 
 
Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 



 

Jedn. identifikátor 360133-RRTV 
Váš dopis zn.  -    
Naše č. j.  RRTV/12835/2020-zem 
Sp. zn. 2020/645/zem  
Zasedání Rady   15-2020/poř. č. 18 
Vyřizuje: ORVL - OLR 
Datum, místo 1. září 2020, Praha 
 
 

 
ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ LICENCE 

 

 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v  souladu s ustanovením § 5 písm. b) 
a § 21 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 
vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 
1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen zákon č. 500/2004 Sb.), vydala toto  
 
 

r oz hodnut í : 
 

 

 
Rada uděluje provozovateli, společnosti SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., IČ 469 00 250, se 
sídlem Dlažánky 305/16, 769 01 Holešov, souhlas podle § 21 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 
231/2001 Sb., se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, č.j.: Ru/226/02/2619 ze dne 
24. září 2002, spočívající ve změně územního rozsahu vysílání a licenčních podmínek, a to: 
 
 

ukončení vysílání Infokanálu Trnava v kabelových systémech v k.ú. Trnava u Zlína-768278, 

okres Zlín, ke dni 31. srpnu 2020, v rozsahu dle žádosti ze dne 10. srpna 2020, č.j. 

RRTV/11234/2020-vra. 

 
 
 
V ostatních částech zůstávají licenční podmínky beze změny. 
 
 
 
Odůvodnění:  
 
Podle § 21 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel vysílání s licencí povinen předem 
požádat Radu o písemný souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci. 
 
Účastník řízení dne 11. srpna 2020 zaplatil správní poplatek ve výši 20.000,- Kč podle položky 
67 Sazebníku správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích. 
 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba 
odůvodnění v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb.  
 

 
SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o. 
gjvzaf6 



 
 
Poučení:  
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat žalobu v souladu s ustanovením § 66 zákona č. 231/2001 Sb., 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců od doručení tohoto rozhodnutí. Podání žaloby 
má odkladný účinek. 
 
 
 
Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 



 

 
Jedn. identifikátor 382053-RRTV 
Naše č. j.   RRTV/17472/2020-smu 
Sp. zn.    RRTV/2020/887/smu 
Zasedání Rady   21-2020/poř. č. 15 
Vyřizuje:  ORVL - ORL 
 
Datum, místo  22. prosince  2020,  Praha 
 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ 
 

 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v  souladu s ustanovením § 5 písm. b) 
a § 21 odst. 1 písm. c) a d)  zákona č. 231/2001 Sb.,  o provozování rozhlasového a televizního 
vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.) a 
ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen zákon č. 500/2004 
Sb.), vydala toto  
 

rozhodnutí: 
 

 
Rada uděluje provozovateli  SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., IČ 469 00 250, se sídlem 
Dlažánky 305/16, 769 01 Holešov, souhlas  se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, 
č.j. Ru/226/02/2619 ze dne 24. září 2002, spočívající ve změně územního rozsahu vysílání a 
licenčních podmínek, a to v zúžení územního rozsahu vysílání o Halenkovice, k. ú. 636908 a 
Podkopná Lhota, k.ú.723843 a v ukončení vysílání infokánálů v těchto lokalitách k 31. prosinci 
2020, v rozsahu žádosti doručené dne 30. listopadu 2020 pod č.j. RRTV/15770/2020-vra. 
 
 
 
Odůvodnění: 
 

Dne 30. listopadu 2020 pod č.j. RRTV/15770/2020-vra bylo Radě doručeno podání od 
provozovatele televizního vysílání SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., IČ 469 00 250, se sídlem 
Dlažánky 305/16, 769 01, a to žádost o předchozí souhlas se změnou skutečností uvedených 
v žádosti  o licenci č.j. Ru/226/02/2619 ze dne 24. září 2002 ve znění pozdějších změn, podle 
ustanovení § 21 odst. 1 písm. c) a d)) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající ve změně územního 
rozsahu vysílání a licenčních podmínek. 
 
Účastník řízení, provozovatel SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., IČ 469 00 250 uhradil správní 
poplatek ve výši 20 000,- Kč dne 1. prosince  2020  podle položky 67 Sazebníku správních 
poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích. 
 
Podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 231/2001 Sb. je provozovatel vysílání s 
licencí povinen předem požádat Radu o písemný souhlas se změnou územního rozsahu vysílání 
a licenčních podmínek. 
 

SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o. 
IČ 469 00 250 
Dlažánky 305/16 
769 01 Holešov 



Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba 
odůvodnění v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
v platném znění.  
 
 
 
Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat žalobu k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců od 
doručení tohoto rozhodnutí; žaloba však podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb., nemá 
odkladný účinek.   
 
 
 
 
 
 
 
Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 


